Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.04.2022 № 95
г.Чудово

О согласовании предложения о
перечне  имущества,  находя-
щегося  в  муниципальной  соб-
ственности  города  Чудово,
предлагаемого к передаче в му-
ниципальную  собственность
Чудовского  муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», решением Совета депутатов города Чудово от 31.03.2016 № 36
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муници-
пальным имуществом города Чудово»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Согласовать  предложение о перечне имущества,  находящегося в му-
ниципальной собственности  города  Чудово,  предлагаемого  к  передаче  в  му-
ниципальную  собственность  Чудовского  муниципального  района,  согласно
Приложению.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

                         Приложение
      к решению Совета депутатов
      города Чудово
      от 19.04.2022 № 95

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чудово,
предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Чудовского му-

ниципального района

Наименование Кол-
во

Ед.
изм.

Год
выпус-

ка

Балансо-
вая стои-

мость,
руб.

Остаточ-
ная стои-

мость, руб.

Сегмент  региональной
автоматизированной
системы  централизо-
ванного  оповещения
населения  Чудовского
муниципального  райо-
на  Новгородской
области, в составе:

1 компл. 2021 1932711,6
0

1921974,31

центральный  пульт
управления  малогаба-
ритный  «Марс-Арсе-
нал» (ЦП-М)

1 шт. 2021

блок  акустического
оповещения БАО-600

1 шт. 2021

акустическая  система
АС-600

1 шт. 2021

телекоммуникацион-
ный сервер оповещения
ТКС-М-4

1 шт. 2021

	Р Е Ш Е Н И Е